ia'ta àQ Vexe,u2,Q4)Q,Ô aa 	'.•. a e04ÀX.

CnÀ,0,aa em, 09 à,,  aÈ1À àc 1 810
1I: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves
o

J  F. Cf- ;r

INDICA ÇÃ 0 INDICAÇÃO N° 0084/2021

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indicar ao Senhor Prefeito, Valtécio Neves Aguiar, Viabilizar a

construção com recursos próprio ou parceria dos governos Estadual e

Federal, um viaduto do bairro Santo Antônio ao Bairro Chácara.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação, se faz necessária pois é um local que

liga o centro da cidade aos Bairros: Santo Antônio, Nossa Senhora da Paz,

Esmeralda, Ovídio Teixeira, Prisco Viana, Santa Terezinha, Buenos Aires,

onde o trafego é intenso, pois trata-se de rodovia de trânsito com alto índice

de diversos veículos e com uma ladeira de auto-declive. Daí é que indicamos

e esperamos providências urgentes do Senhor Prefeito, para que esses

serviços sejam realizados.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2021.

-47
Jopó da iíIva Chaves
Vereador/Presidente

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: camaracaetite@hotmail.com

o